組合員証明書

                               年   月   日

東京都理容生活衛生同業組合

理   事   長   殿

                      支 部 名

                      支部長氏名            印

当支部における融資借入申込者に対し下記の通り組合員であることを証明いたしますの

で、よろしくお願いいたします。

借 入

申込者

住所 〒 ℡

店名 お申込合計金額                       万円

氏名 運転資金   万円 設備資金   万円

（１）都内において理容店を経営している年数(独立､新規開業の場合は従事歴)       年間

（２）衛生基準の適否 適      不適

（３）過当競争をまねくおそれの有無 ある  ない

資 金 使 途
該当するものに
   ○を付ける

設備資金 1.改装 2.機械設備購入 3.独立開業 4.新規開業 5.支店開設 6.その他(            )

運転資金 1.商品･材料仕入 2.諸経費支払 3.その他(     )

（４）その他（新規開業・独立開業等を記入）

総
合
意
見

推 薦 の 適 否

以上によりこの借入申込を        と認めます。